
  

 

 

  

  

 

 
Prot. N. 176 del 22/01/2020      

All’ USR per la Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Al Sindaco di Aprigliano  
Al DSGA 

Al Personale Docente e Ata 

Ai genitori degli alunni 

Al sito Web della scuola 

Agli atti della scuola 

LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI PRESIDENTE DELLA GIUNTA E DEL CONSIGLIO REGIONALE 

DELLA CALABRIA DI DOMENICA 26 GENNAIO 2020- DISPONIBILITÀ DEI 

LOCALI SCOLASTICI E SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE DELLE 

SCUOLE DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI APRIGLIANO. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Circolare del M.I.U.R. registro Ufficiale n° 220 del 10.01.2020; 

 

VISTA la richiesta prot. n. 5308 del 28/12/2019 del Responsabile dell’Ufficio Elettorale del Comune 

di Aprigliano per   l’utilizzo dei locali dell’Istituto 

 
DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche, per le scuole del territorio del Comune di Aprigliano 

dalle ore 14:00 del 24.01.2020 e fino al 27.01.2020. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il 28.01.2020. 

 

Gli Uffici di Segreteria e la sede di Pietrafitta resteranno aperte.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Immacolata Cairo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

     
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale 

VIA C.CALVELLI (pro tempore Santa Maria frazione VICO) – Tel 0984-421191 

CF:80007240783 – C.M.CSIC81000R 

Mail:csic81000r@istruzione.it  PEC:csic81000r@pec.istruzione.it- 

www.icaprigliano.edu.it 

                    
  

 

mailto:csic81000r@istruzione.it
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-
http://www.icaprigliano.edu.it/

